
ZARZĄDZENIE NR 21/23 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn.zm.) oraz art 222 ust 4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.) 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 78 446 093,04 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 92 027 579,75 zł 

Plan przychodów wynosi – 15 595 469,63 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
366/LIV/22 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2023  

 
Dz. 600 – Transport i łączność 
W związku z uzyskaniem wyższych, niż zakładano kwot w przetargu na wykonanie projektów 
przebudowy dróg w Bożkowie, dz. 685/1 i Jugowie, dz. 903,892,893,232,1020 – dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 8 000,00 zł. 
 

 
 
Dz. 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
z uwagi na koszty związane z doręczeniem informacji o zmianie stawki opłaty (umowy zlecenia z 
pracownikami). 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 7 924 842,71 8 000,00

60016 6 354 728,71 8 000,00

6050 835 939,71 8 000,00

60 000,00 8 000,00

Drogi publiczne gminne 6 362 728,71

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
843 939,71

Przygotowanie i realizacja 

zadań z zakresu gminnej 

infrastruktury drogowej

68 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 932 842,71


